ד"ר יעקב לוי ז"ל

קיום לדמותו ולמפעל חייו

בי"א בשבט תשל"ז הלך מאתנו, בשנתו ה-88, הרופא הדגול ד"ר יעקב לוי, שפעל 38 שנה בירושלים כרופא מומחה ידוע למחלות ילדים.

בכדי להבין את אישיותו של המנוח הבלתי-ישכח ואת מפעל חייו הענף והברוך, מן הצורך לדעת פרטים חשובים מקורות חייו.

ד"ר לוי נולד בשנת תרמ"ט (1889) בברלין, גדל שם בחוג החרדי בקהילת „עדת ישראל“, וחונך עפ"י שיטת תורה עם דרך ארץ. למד לימודי קודש אצל מנהיג הקהילה — הרב עזרא מונק זצ"ל, וכן אצל הרב ביברפלד זצ"ל, שהיה רב ורופא גם יחד. כסטודנט לרפואה באוניברסיטת ברלין היה חבר בארגון האקדמאים הדתיים, וכרופא צעיר נבחר ליו"ר של ארגון זה.